函〔2021〕020172 号）（以下简称“《落实函》”）。具体内容详见公司在巨潮资讯网上披露的公告《关于收

到<发行注册环节反馈意见落实函>的公告》（公告编号：2021-080）。

15、2021 年 7 月 16 日，公司会同相关中介机构就有关事项进行了认真研究并落实，现根据相关要求

对《落实函》的回复内容进行公开披露，具体内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上

披露的《关于回复<发行注册环节反馈意见落实函>的公告》（公告编号：2021-082）、《北京宇信科技集团

股份有限公司申请向特定对象发行股票发行注册环节反馈意见落实函的回复》等相关公告文件。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2021年1月22日，公司与宇琴鸿泰签署了《股权转让协议》，为聚焦主业，处置公司上市前存留的

房地产开发项目，尽早实现公司做出的不再从事房地产业务的相关承诺，公司将持有的参股子公司珠海宇

诚信47.22%股权以现金14,000.00万元转让给公司控股股东宇琴鸿泰。本次转让完成后，公司不再持有珠海

宇诚信股权。2021年3月12日，公司与宇琴鸿泰签署了《股权转让协议之补充协议》，双方同意延长本次

股权转让价款支付时间。2021年4月，宇琴鸿泰向公司支付了股权转让款，珠海宇诚信完成了股权转让的

工商变更登记手续。

上述事项具体详见公司同日于巨潮资讯网披露的《关于转让参股子公司股权暨关联交易的公告》（公

   2021 年半年度报告全文

41

告编号：2021-007）、《关于转让参股子公司股权事宜签订补充协议的公告》（公告编号：2021-019）、

《关于转让参股公司股权暨关联交易完成的进展公告》（2021-042）。

2、为进一步优化公司管理架构，提高运营效率，降低管理成本，公司拟吸收合并全资子公司宇信鸿

泰。本次吸收合并完成后，宇信鸿泰的独立法人资格将被注销，其全部资产、债权债务及其他一切权利和

义务均由宇信科技依法承继。截至本报告披露日，该事项的工商变更手续仍在办理中。

上述事项具体详见公司同日于巨潮资讯网披露的《关于吸收合并全资子公司的公告》（公告编号：

2021-028）。

   2021 年半年度报告全文

42

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 135,895,760 32.99% 1,376,000  82,366,071 5,025 83,747,096 219,642,856 33.21%

 1、国家持股 0 0.00%   0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0.00%

 3、其他内资持股 135,588,660 32.91% 1,366,000  82,175,811 5,025 83,546,836 219,135,496 33.13%

  其中：境内法人持股 123,910,560 30.08%   74,346,336  74,346,336 198,256,896 29.98%

   境内自然人持股 11,678,100 2.83% 1,366,000  7,829,475 5,025 9,200,500 20,878,600 3.16%

 4、外资持股 307,100 0.07% 10,000  190,260  200,260 507,360 0.08%

  其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0.00%

   境外自然人持股 307,100 0.07% 10,000  190,260  200,260 507,360 0.08%

二、无限售条件股份 276,093,440 67.01%   165,656,064 -8,040 165,648,024 441,741,464 66.79%

 1、人民币普通股 276,093,440 67.01%   165,656,064 -8,040 165,648,024 441,741,464 66.79%

 2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00%   0 0 0.00%

三、股份总数 411,989,200 100.00% 1,376,000  248,022,135 -3,015 249,395,120 661,384,320 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2021年2月5日，公司第二届董事会第二十六次会议和第二届监事会第二十次会议分别审议通过了

《关于向激励对象授予部分预留限制性股票的议案》，同意部分预留限制性股票的授予日为2021年2月5日，

向符合授予条件的97名激励对象授予139.30万股限制性股票。公司董事会确定本次激励计划部分预留限制

性股票的授予日后，在资金缴纳、授予限制性股票过程中，1名激励对象因个人原因自愿放弃认购部分公

司拟授予的限制性股票1.7万股。因此，公司本次激励计划实际申请办理授予登记的部分预留限制性股票数

量为137.60万股，上述股份于2021年2月26日上市。

   2021 年半年度报告全文

43

2、公司于2021年5月31日披露了《2020年年度权益分配实施公告》，以公司总股本413,365,200股为基

数，向全体股东每10股派2.70元人民币现金（含税）。同时，以资本公积金向全体股东每10股转增6股。权

益分派股权登记日为：2021年6月7日，除权除息日为：2021年6月8日。

3、本报告期内，其他变动为公司离任高管人员锁定股影响所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

[…]

每10股转增6股。权益分派股权登记日为：2021年6月7日，除权除息日为：2021年6月8日。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2021年2月5日，公司第二届董事会第二十六次会议和第二届监事会第二十次会议分别审议通过了《关

于向激励对象授予部分预留限制性股票的议案》，同意部分预留限制性股票的授予日为2021年2月5日，向

符合授予条件的97名激励对象授予139.30万股限制性股票。公司董事会确定本次激励计划部分预留限制性

股票的授予日后，在资金缴纳、授予限制性股票过程中，1名激励对象因个人原因自愿放弃认购部分公司

拟授予的限制性股票1.7万股。因此，公司本次激励计划实际申请办理授予登记的部分预留限制性股票数量

为137.60万股，上述股份于2021年2月26日上市。

公司于2021年5月31日披露了《2020年年度权益分配实施公告》，以公司总股本413,365,200股为基数，

向全体股东每10股派2.70元人民币现金（含税）。同时，以资本公积金向全体股东每10股转增6股。权益分

派股权登记日为：2021年6月7日，除权除息日为：2021年6月8日。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

   2021 年半年度报告全文

44

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内公司授予限制性股票股权激励及资本公积转增股本导致的股份变动，对财务指标的影响如下：

单位：元/股

最近一年股份变动前后 基本每股收益 稀释每股收益 每股净资产

变动前 1.13 1.13 5.64

变动后 0.71 0.71 3.51

单位：元/股

最近一期股份变动前后 基本每股收益 稀释每股收益 每股净资产

变动前 0.33 0.33 5.84

变动后 0.21 0.21 3.63

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数
本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

珠海宇琴鸿泰信

息咨询有限公司
123,910,560  74,346,336 198,256,896 首次公开发行

2021 年 11 月 7

日

戴士平 250,000  150,000 400,000 股权激励限售股

自股份发行上市

之日起锁定12个

月，之后按照

40%、30%、30%

分批解锁

欧阳忠诚 250,000  150,000 400,000 股权激励限售股

自股份发行上市

之日起锁定12个

月，之后按照

40%、30%、30%

分批解锁

洪伟华 200,000  120,000 320,000 股权激励限售股
自股份发行上市

之日起锁定12个

   2021 年半年度报告全文

45

月，之后按照

40%、30%、30%

分批解锁

井家斌 150,000  90,000 240,000 股权激励限售股

自股份发行上市

之日起锁定12个

月，之后按照

40%、30%、30%

分批解锁

沈波 135,000  81,000 216,000 股权激励限售股

自股份发行上市

之日起锁定12个

月，之后按照

40%、30%、30%

分批解锁

苏文彬 131,100  78,660 209,760 股权激励限售股

自股份发行上市

之日起锁定12个

月，之后按照

40%、30%、30%

分批解锁

郑春 130,000  78,000 208,000 股权激励限售股

自股份发行上市

之日起锁定12个

月，之后按照

40%、30%、30%

分批解锁

李江 129,650  77,790 207,440 股权激励限售股

自股份发行上市

之日起锁定12个

月，之后按照

40%、30%、30%

分批解锁

范庆骅 120,000  72,000 192,000 股权激励限售股

自股份发行上市

之日起锁定12个

月，之后按照

40%、30%、30%

分批解锁

其他限售股股东 10,489,450  8,503,310 18,992,760
高管锁定股；股

权激励限售股

高管锁定：每年

解锁 25%；股权

激励限售股：首

次授予，自股份

发行上市之日起

锁定 12 个月，之

后按照 40%、

30%、30%分批解

锁；部分预留授

   2021 年半年度报告全文

46

予，自股份发行

上市之日起锁定

12 个月，之后按

照 50%、50%分

批解锁

合计 135,895,760 0 83,747,096 219,642,856 -- --

二、证券发行与上市情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍

生证券名称
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易终止日

期
披露索引 披露日期

股票类

2020 年限制

性股票部分

预留授予

2021 年 02 月

26 日
12.419 1,376,000

2021 年 02 月

26 日
1,376,000 —

巨潮资讯网

（http://www

.cninfo.com.c

n）

2021 年 02 月

24 日

报告期内证券发行情况的说明

2021年2月5日，公司第二届董事会第二十六次会议和第二届监事会第二十次会议分别审议通过了《关

于向激励对象授予部分预留限制性股票的议案》，同意部分预留限制性股票的授予日为2021年2月5日，向

符合授予条件的97名激励对象授予139.30万股限制性股票。公司董事会确定本次激励计划部分预留限制性

股票的授予日后，在资金缴纳、授予限制性股票过程中，1名激励对象因个人原因自愿放弃认购部分公司

拟授予的限制性股票1.7万股。因此，公司本次激励计划实际申请办理授予登记的部分预留限制性股票数量

为137.60万股，上述股份于2021年2月26日上市。

公司于2021年5月31日披露了《2020年年度权益分配实施公告》，以公司总股本413,365,200股为基数，